

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zberný dvor - oplotenie a prestrešenie kontajnerov

Objekt:

b - SO 02 - Prestrešenie

JKSO:

Miesto: Mýto pod Ďumbierom

KS:

Dátum: 16. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Mýto pod Ďumbierom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Hronstav 01 s.r.o. Brezno

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Peter Škrovina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 251,37
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	18 251,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 251,37	20,00%	3 650,27

Cena s DPH	v EUR	21 901,64
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba:

Zberný dvor - oplotenie a prestrešenie kontajnerov

Objekt:

b - SO 02 - Prestrešenie

Miesto: Mýto pod Ďumbierom

Dátum: 16. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Mýto pod Ďumbierom

Projektant: Ing. Peter Škrovina

Zhotoviteľ: Hronstav 01 s.r.o. Brezno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 251,370

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 455,463
D	1		Zemné práce				195,500
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12,500	13,952	174,400
2	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	12,500	1,688	21,100
D	2		Zakladanie				3 106,001
3	K	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	7,712	67,414	519,897
4	K	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 30/37	m3	5,000	134,332	671,660
5	K	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,080	2 132,086	170,567
6	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,400	2 127,954	851,182
7	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	7,655	116,616	892,695
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 189,489
8	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	22,100	4,597	101,594
vv			(6,65+4,4)*2		22,100		
9	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	29,500	109,375	3 226,563
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	64,900	16,112	1 045,669
11	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	64,900	12,568	815,663
D	99		Presun hmôt HSV				1 964,473
12	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	45,179	43,482	1 964,473
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 850,239
D	764		Konštrukcie klampiarske				2 850,239
13	K	764172070	Krytina Ruukki - lemovanie	m	22,000	17,160	377,520
14	K	764172424	Krytiny z trapézového plechu Ruukki T153-41L-840 0,9mm	m2	55,562	43,572	2 420,947
15	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	27,985	1,850	51,772
D	M		Práce a dodávky M				4 945,668
D	43-M		Montáž oceľových konštrukcií				4 945,668
16	K	430111101	Oceľová konštrukcia prístreška	kg	1 358,700	3,640	4 945,668